[bookmark: _GoBack]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.10.2013г.  № 53
с. Ершичи
Ершичского района
Смоленской области

О внесении  изменений  в  Административный  регламент
по  предоставлению  муниципальной  услуги
«Выдача документов (копий финансово-лицевого счета,
выписки домовой книги ,справок и выписок из
похозяйственной книги », утвержденный
постановлением  Главы  муниципального
образования  Ершичского  сельского
поселения  Ершичского  района
Смоленской  области  от 17.05.2013г.
№20

   На основании протеста прокурора № 20/10-1140-02-01-2013 от 03.10.2013 г.на п.5.1.4. Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (копий финансово-лицевого счета, выписки домовой книги ,справок и выписок из похозяйственной книги », утвержденный постановлением Главы  муниципального образования  Ершичского  сельского поселения  Ершичского  района Смоленской  области  от 17.05.2013г.№20

Постановляю :

1. Внести в Административный регламент администрации  Ершичского  сельского поселения Ершичского района  Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги,  справок и выписок из похозяйственной книги)», утвержденного постановлением администрации Ершичского  сельского  поселения Ершичского района Смоленской области от 17.05.2013г. №20 , изменения в раздел 5 пункта 5.1.4, изложив его в следующей редакции:
-5.1.4. Письменное обращение должно быть рассмотрено в течение пятнадцати рабочих дней со дня его регистрации. В случаях, когда для рассмотрения обращений необходимо проведение специальной проверки, направление запроса другим органам государственной власти, органам местного самоуправления или иным должностным лицам для получения необходимых для рассмотрения обращения документов и материалов, срок рассмотрения обращения продлевается, но не более чем на 30 дней, с обязательным извещением об этом заявителя. В случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течении пяти рабочих дней со дня ее регистрации
2. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации  Ершичского сельского поселения Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Ершичского сельского поселения
Ершичского района Смоленской области                                                             К.Н.Серенков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]